全日ア連普及第 25-002 号
2025 年７月 17 日

受講者各位

公益社団法人全日本アーチェリー連盟
会長 世耕 弘成

（公印省略）

令和 7 年度 日本スポーツ協会公認コーチ 3 養成講習会（アーチェリー競技）
専門科目受講料納入について

日頃より本連盟の事業にご協力いただき、誠にありがとうございます。
さて、この度、令和 7 年度日本スポーツ協会公認コーチ 3 養成講習会（アーチェリー競技）受講者の
皆様に、下記のとおり専門科目受講料の納入についてご案内申し上げます。
なお、専門科目の受講料は以下の通りです。お間違えのないようご確認のうえ、期限までにお振込みを
お願いいたします。

【受講料（専門科目）】

11,000 円（税込）

【振込期限】

2025 年（令和 7）年 7 月 31 日（木）

【振込先口座】

みずほ銀行 渋谷支店
普通預金 0079992
口座名義：公益社団法人全日本アーチェリー連盟 代表理事 田中伸周

【注意事項】

・振込時には必ず受講者本人の氏名をご入力ください。
・振込手数料は、原則として受講者のご負担となります。
・ご利用明細をもって領収書に代えさせていただきます。

【振込に関する問合せ先】

公益社団法人全日本アーチェリー連盟
担当：富岡
E-mail：info@archery.or.jp